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                                        KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.01 në vitin 2019
28 mars 2018, në orën 11:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së: 
2. Aktivitetet e ZRPP-së:
-Shqyrtimi  dhe miratimi i Vendimit për Caktimin  e Lartësisë së Mjeteve nga Fondi për Mbështetjen e Subjekteve Politike për Vitin 2019.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për zyrën e Presidentit të Republikës së Kosovës, për kandidatin e radhës për deputet të Kuvendit të Kosovës.

4. Shqyrtimi  dhe miratimi  i kërkesave për zëvendësimin e anëtarëve të kuvendeve komunale në Gjilan, Prishtinë, Istog, Mitrovica e Jugut, Mitrovica e Veriut, Lipjan, Viti, Pejë, Novobërdë, Rahovec, Vushtrri, Gjakovë, Gllogoc, Podujevë, Zubin Potok, Suharekë dhe Skenderaj;
    5.     Të ndryshme:
